REF.15444

Marque en el suelo los lugares indicados como @ en el siguiente diagrama.

F_______F_ ______ 1777
| [ 8

| T |
4 @ _ ¥l s
A A7) 5

| 2600 2622 |

‘ ‘ = ‘ qB
| | |

. | .
HE g0 v s

| o |

| | | S
. B I S
| 400 | 2200 | 400 | 2200 | 400 |

En los lugares marcados, atornille al suelo esta pieza.

xﬁﬁ‘& ,z&l&

Coloque las columnas y atornillelas con los tornillos M12*70.

Atornille los soportes de columnas en el extremo superior de éstas. La inclinacidn debe ser de
10 grados.

o




Coloque el travesafio encima de las columnas y atornillelo con los tornillos M12*90.

Coloque las 8 guias de rail encima del travesafio y atornillelas con los tornillos M12*90.

Ao oo :
O S P T FEPEEEs H
1 I I H
1 1 I H
1 1 1 i
i I I !
1 1 I H
1 1 I H
1 1 I i
1 1 1 i
1 1 1 i
1 1 I i
1 I 1 H
1 1 I H
1 1 1 i
i I I !
1 1 I H
1 1 I i
1 1 I i
1 1 1 i
1 1 1 i
1 I 1 i
1 1 I H
1 1 I i
1 I I i
! ! ! |
1 1 I H
I 1 I H
1 1 I i
1 1 I i
! f ! !
||||||||||||||||| e —————— H
1 /R F— |
i I I !
1 1 I H
1 1 I i
i I I !
1 1 1 i
i [ I |
f g f _
1 I I !
: mm L
! ! I m
1 1 I H
I I I H
: mm .
i [ [
1 I I
| I | !
1 1 I H
i 1 I _
mHHHHHHHHHHHH“_V_WHHHHHHHHHHHHH b----=-za “
L — — I :
) l }
000! 00g1 —
0067

2600

2600

5800




Detalle B:

f“\~i‘ﬁ\\5::::r—— solor pane
m, !

M12%90  Hex bolts,Use 2Flat washer+15pring washer+nut

M12*70° Hex bolts,Use 2Flat washer+15pring washer+Tnut

Column

<5 DETAIL

connector

Detalle C:



Aluminum alloy mid clamp

M10~ Wing nut
With plastic cl
MB*40 Hexagon socket bolt+Spring washe

Galvanized stegl ralls

M12*90 Hex bolts,Use 2Flat wosher+15pring washer+ Tnut

~o DETAIL

\

\ ’
~ 7
~ -

Una las guias de rail con esta pieza.

Coloque los presores laterales

g

y los presores centrales en las guias de rail.



K luminum alloy end clamp

_ Aluminum alloy mid clamp

+

ar

E eSS |

kR |

#

B T ||

fie |

e

i = = o=
1 i 1 1
1 1 1 1
1 1 1 1
1 I 1 1
1 1 1 1
1 I 1 1
1 1 1 1
1 I 1 1
1 1 1 1
1 I 1 1
1 I 1 1
1 Il 1 1
1 I 1 1
11 I 11 11
= = = =
Tl Il T Il
1 I 1 1
1 1 1 1
1 I 1 1
1 I 1 1
1 1 1 1
1 I 1 1
1 I 1 1
1 I 1 1
1 1 1 1
- __ U U e 1L _
e H=====9F===== H==========s==s=s FE=3
1 I 1 1
1 I 1 1
T ar T ar
| I i
| 0ogt 0oal 0og1 |
005+

2600

2600

5800

Coloque los paneles solares sobre las guias.

Guia lateral:

#.P-. M8 Wing nut With plastic clip

v o

. solar panel — T 5 é luminum alloy end clamp

/.. /E‘ ﬁi— M8*40 Hexagon socket bolt + Spring washer




Guia central:

- solar panel — — Aluminum alloy mid clamp

M8*40 Hexagon socket bolt + Spring washer

@t@i— M8 Wing nut With plastic clip

\
N
)

Resultado:

-

= o Sy ~

2200

hiorizon —%

~



